
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1 Datum: 14. 11. 2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 018 33 553

DIČ: CZ 018 33 553

Projektant: IČ: 24739464

KT ING s.r.o. DIČ: CZ24739464

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava zdí v suterénu školy - 2. fáze

CZK 470 916,84

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
18_30

Stavten s.r.o. 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

389 187,47
0,00

389 187,47

21,00% 389 187,47 81 729,37

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



Kód: 18_30

Stavba:

Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1 Datum: 14. 11. 2018

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Stavten s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

18_30 Oprava zdí v suterénu školy - 2. fáze 470 916,84389 187,47

389 187,47 470 916,84

KT ING s.r.o.

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

389 187,47 470 916,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava zdí v suterénu školy - 2. fáze

Kód Objekt

0,00

0,00

Strana 2 z 2


